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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi 11.10.2023 Karar No 1 

Toplantı Sayısı 1 Toplantı Saati 13:30 

Toplantı Günü Çarşamba Toplantı Yeri Sosyal Bilimleri Enstitüsü 

Toplantı Salonu 
 

Enstitü Birim Kalite Komitesi 11.10.2023 tarihinde Sosyal Bilimleri Enstitüsü toplantı salonunda, 

11.10.2023 tarihli gündem maddelerini görüşmek üzere Enstitü Müdürü Prof. Dr. Durmuş AKALIN 

başkanlığında, Enstitü Müdür Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ömer GÜLEÇ, Enstitü Sekreteri 

Mehmet GÜZEL, Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Umut UYAR, Bilgisayar İşletmeni Cannur GÜNEY 

ile Öğrenci Temsilcisi Seçil GÖK toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 

 

GÜNDEM : 

1. 2023 yılı için enstitü faaliyetlerinin genel değerlendirmesi ve planlaması yapılması 

2. Enstitü web sitesinde yer alan eksiklikler 

3. 2023 yılının değerlendirilmesi  

4. Görüş Ve Öneriler 
 

KARARLAR : 

Karar 1- 2023 yılı için enstitü faaliyetlerinin genel değerlendirmesi yapılmıştır. Buna göre, Eğitim ve Öğretim 

alanında yeni programların açılması, yeni program açma tekliflerinin kısa zamanda değerlendirilmesi, 2023-2024 

Eğitim Öğretim Güz yarı yılında kayıt yaptıran öğrencilerin durumları değerlendirilmiş ve 1 Kasım 2023 tarihinde 

Oryantasyon Programı ve İlk Ders Etkinliği yapılması kararlaştırılmıştır. Toplumsal Katkı alanında Enstitü 

Dergisi’nin yoğun ilgi görmesi ve atıf sayılarının yükselmesi değerlendirilmiştir. 

 

Karar 2- Enstitü web sitesinde yer alan eksikliklerin belirlenerek, güncellemelerin gerçekleştirilmesinin sağlanması 

ve gerekli iyileştirmelerin yapılması planlanmıştır. 

 

Karar 3- 2023 yılında insan kaynakları (idari personel) eksikleri giderilmiş, Öğrenci İşleri, Yazı İşleri ve Maaş 

Tahakkuk, ve Destek Personeli olarak 4 (dört)  personelle Enstitümüz daha işlevsel ve daha dinamik hale getirilmiştir.  
 

Karar 4- Yeni planlamalar ile bilime katkıda bulunan, aranan ve kabul gören, yenilikçi, sosyal ve dinamik bir enstitü 

olmak için alınan kararların bir sonraki toplantıda değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

 
Unvanı, Adı – Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Durmuş AKALIN Enstitü Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer GÜLEÇ Enstitü Müdür Yardımcısı 

Doç. Dr. Umut UYAR Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet GÜZEL Enstitü Sekreteri 

Cannur GÜNEY Bilgisayar İşletmeni 

Seçil GÖK Öğrenci Temsilcisi  
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